_________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS
Praça Cel. Antonio Rodrigues dos Santos, 16, Centro - Nazaré Paulista - SP - CEP: 12.960-000

Tel.: (11) 4597-1526 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

SCPI: 090/2024

MEMORANDO: 3346/2024

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 10/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO
DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA A EXECUÇÃO DE SISTEMA DE DRENAGEM
(EXECUÇÃO DE CAIXAS E TUBULAÇÕES)  NA RUA ESMERALDA , CENTRO -
NAZARÉ PAULISTA/SP. CONFORME MEMORANDO 3.346/2024 1doc.

 O Prefeito, CÂNDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pelo Art. 71, IV, da Lei
14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Agente de
Contratação, resolve adjudicar o objeto e homologar a presente licitação nos termos que
seguem:

Item

15408
Lote

CONSTRUTORA EPZ ENGENHARIA LTDA
CNPJ: 50.902.479/0001-20
R MOYSES THOMAZI, 463 ******** - RESIDENCIAL SAO
DOMINGOS, JUNDIAI - SP, CEP: 13218-656
Telefone: (11) 7487-0063
Descrição do Lote

Valor Total

1 00000001 Lote 1  78.999,00

Item
Código

Descrição do Produto/Serviço
Marca

Unidade

Valor
Unitário

Quantidade
Valor Total

Total do Proponente

78.999,00

Valor total: R$ 78.999,00 (setenta e oito, novecentos e noventa e nove reais)

NAZARÉ PAULISTA, 14 de agosto de 2024

_________________________________________
CÂNDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS

PREFEITO MUNICIPAL